
Stellenplan 2019 - Landkreis Aurich 

Lfd.- 
Nr.: 

Funktionsbezeichnung Entgeltgruppe 
TVöD 

Zahl der 
Stellen im 

Wirtschaftsplan 
2019 

Zahl der 
Stellen 

im 
Vorjahr 

Davon am 
30.06.2018 
tatsächlich 
besetzt: 

nicht 
besetzt: 

1 2 3 4 5 6 7 
1 
1.1 
1.2 
1.3 
1.4 
1.5 

Angestellte 
Verwaltung 
Verwaltung 
Verwaltung 
Verwaltung 
Verwaltung 

Geschäftsführer 
10 
09 
08 
05 

0,50 
1,00 
0,77 
1,77 
1,00 

0,50 
1,00 
0,77 
1,77 
1,00 

0,50 
1,00 
0,77 
1,77 
1,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Gesamt: 5,04 5,04 5,04 0,00 

1.6 Rettungswachenleiter 08 1,00 1,00 1,00 0,00 
Gesamt: 1,00 1,00 1,00 0,00 

1.7 
1.8 

Sanitätspersonal 
Sanitätspersonal 

08 
06 

9,00 
6,00 

9,00 
7,00 

9,00 
6,00 

0,00 
1,00 

Gesamt: 15,00 16,00 15,00 1,00 

2.0 Raumpflege 02 0,77 0,77 0,51 0,00 
Gesamt: 0,77 0,77 0,51 0,00 

Gesamtsumme: 21,81 22,81 21,81 1,00 


	Page 1

