Stellenplan 2019 - Landkreis Aurich

	Gesamtsumme:		21,81	22,81	21,81	1,00
	Gesamt:		0,77	0,77	0,51	0,00
2.0	Raumpflege	02	0,77	0,77	0,51	0,00
-			20,00	20,00	10,00	2,00
	Gesamt:		15,00	16,00	15,00	1,00
1.8	Sanitätspersonal	06	6,00	7,00	6,00	1,00
1.7	Sanitätspersonal	08	9,00	9,00	9,00	0,00
	Gesamt:		1,00	1,00	1,00	0,00
1.6	Rettungswachenleiter	08	1,00	1,00	1,00	0,00
	Gesaint.		3,04	3,04	3,04	0,00
1.5	Gesamt:	03	5,04	5,04	1,00 5,04	0,00 0,00
1.4	Verwaltung Verwaltung	08 05	1,77 1,00	1,77 1,00	1,77	0,00
1.3	Verwaltung	09	0,77	0,77	0,77	0,00
1.2	Verwaltung	10	1,00	1,00	1,00	0,00
1.1	Verwaltung	Geschäftsführer	0,50	0,50	0,50	0,00
1	Angestellte					
1	2	3	4	5	6	7
			2019	Vorjahr	besetzt:	besetzt:
			Wirtschaftsplan	im	tatsächlich	nicht
Nr.:		TVöD	Stellen im	Stellen	30.06.2018	
Lfd	Funktionsbezeichnung	Entgeltgruppe	Zahl der	Zahl der	Davon am	